Министерство здравоохранения Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

«27» сентября 2024 года Тверь N9 888

О внесении изменений в приказ
ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России
ОТ 01.07.2024 N9 572

В связи с необходимостью корректировки расчетов п р и к а 3 ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение N9 1 к приказу ФГБОУ ВО Тверской ГМУ
Минздрава России от 01.07.2024 N9 572 и изложить его в новой редакции.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на и.о. главного
бухгалтера ОЮ. Мельникову.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
учебной работе Л.А. Мурашову.

И.О. ,,кто,а
11$

Л.В. Чичановская

Приложение N9 1
к приказу ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России

ОТ 27.09.2024 N? 888

Размер платы за коммунальные услуги для обучающихся, проживающих в общежитиях ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России,
с человека в месяц с 01.07.2024

Т

Коммунальные услуги Вывоз твердых Итого размер платы за
Наименование холодное горячее газоснабжение электроэнергия отопление бытовых отходов коммунальные услуги

водоотведение

водоснабжение водоснабжение 0,9 0,5 (руб.)*

Общежитие N9 1
комната на 2 человека 98 343 189 119 277 219 104 1 349
комната на 3 человека 98 343 189 119 216 178 104 1 247
Общежитие N? 2
комната на 2 человека 98 343 189 1 19 277 219 104 1 349
комната на 3 человека 98 343 189 119 216 178 104 1 247
Общежитие № 3
квартира на 3 человека 110 437 216 О 230 349 104 1 446
квартира на 5 человек 110 437 216 О 194 312 104 1 373
Общежитие N9 4
квартира на 3 человека 110 437 216 О 230 349 104 1 446
квартира на 5 человек 110 437 216 О 194 312 104 1 373

- в отопительный период

Коммунальные услуги
Вывоз твердых Итого размер платы за

Наименование холодное горячее газоснабжение электроэнергия отопление бытовых отходов коммунальные услуги
водоотведениеводоснабжение водоснабжение 0,9 0,5 (руб.)*

Общежитие N9 1
комната на 2 человека 98 343 189 119 277 О 104 1 130
комната на 3 человека 98 343 189 119 216 О 104 1 069
Общежитие N? 2
комната на 2 человека 98 343 189 119 277 О 104 1 130
комната на 3 человека 98 343 189 119 216 О 104 1 069
Общежитие N9 3
квартира на 3 человека 110 437 216 О 230 О 104 1 097
квартира на 5 человек 1 10 437 216 О 194 О 104 1 061
Общежитие № 4
квартира на 3 человека 110 437 216 О 230 О 104 1 097
квартира на 5 человек 110 437 216 О 194 О 104 1 061

- в неотапливаемый период

* В рамках утверждения размера платы за коммунальные услуги суммы округлены по "правилу математики"

И.о. начальник" планово-экономического управления (9. О.В. Трубникова